
 
 

Uchwała Nr XXXVIII/289/2022 

Rady Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 25 kwietnia 2022 r. 

 
w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla miasta partnerskiego Radziechów oraz Rejonu 

Czerwonogradzkiego na Ukrainie 

 
Na podstawie art. 7a ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym  

(t. j. Dz. U. z 2022 roku, poz. 528) oraz art. 216 ust.2 pkt. 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 

roku o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 roku, poz. 305 z późn. zm.) 

 

Rada Powiatu Stalowowolskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Udziela się pomocy rzeczowej miastu partnerskiemu Radziechów oraz Rejonowi 

Czerwonogradzkiemu na Ukrainie w formie artykułów i sprzętu medycznego o wartości 

do 144 000,00 zł (słownie: sto czterdzieści cztery tysiące złotych 00/100). 

 

§ 2.  

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 
 Ryszard Andres 

 Przewodniczący Rady Powiatu 
 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

UZASADNIENIE 

 

 Zarząd Powiatu Stalowowolskiego na posiedzeniu w dniu 03 marca 2022 roku rozpatrzył 

wnioski o udzielenie pomocy rzeczowej obywatelom Ukrainy (artykuły i sprzęt medyczny dla 

szpitala) złożony przez władze miasta partnerskiego Radziechów w dniu 28 lutego 2022 roku 

oraz Rejonu Czerwonogradzkiego w dniu 02 marca 2022 roku. 

Zarząd zaproponował pomoc rzeczową do kwoty 144 000,- zł w ramach zaplanowanych 

wydatków w uchwałach dotyczących budżetu powiatu, z klasyfikacją 754 – Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona przeciwpożarowa, 75421 – Zarzadzanie kryzysowe, § 4210 – Zakup 

materiałów i wyposażenia, odpowiednio: 

1) uchwała Nr 174/1144/2022 Zarządu Powiatu z 3 marca 2022 roku, 

2) uchwała Nr 175/1149/2022 Zarządu Powiatu z 10 marca 2022 roku, 

3) uchwała XXXVII/283/2022 Rady Powiatu z 18 marca 2022 roku. 

  

 

Podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

  

 

 

 Ryszard Andres 

 Przewodniczący Rady Powiatu 
 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 


		2022-04-27T06:07:08+0000




